СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                      14 декабря 2013 года

РЕШЕНИЕ №194
О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В связи кадровыми изменениями Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в составы постоянных комиссий Совета Кайбицкого муниципального района, утвержденные решением Совета Кайбицкого муниципального района от 12 ноября 2012 года №5, следующие изменения:
1. В состав комиссии по бюджету, налогам и финансам
а) Включить:

- Сундурову Фариду Абдулловну;
- Салахова Ильдара Салимовича;

- Савельеву Екатерину Васильевну.

б) Исключить:

- Огурцову Любовь Александровну;

- Вахтова Сергея Владимировича;

- Жиренкову Надежду Николаевну.

2. В состав комиссии по экологии, природных ресурсов и землепользованию:

а) Включить:

- Хамидуллина Ильмаса Ильдаровича.
б) Исключить:

- Рахматуллина Альберта Ильгизаровича.
3. В комиссию по законности, регламенту и депутатской этике:

а) Включить:

-Алексееву Тамару Александрову;

-Фатыхова Айрата Шагитовича.

б) Исключить:

- Самарского Юрия Семеновича;

- Зарипова Раухата Бургановича.
Председатель Совета-

Глава Кайбицкого

муниципального района                                                  А.И.Рахматуллин